BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-CHHVN Hà Nội, ngày         tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Bổ sung Quyết định số 954/QĐ-CHHVN ngày 15/7/2021 của Cục Hàng hải

Việt Nam về việc Công bố mở Cầu cảng số 2 - Bến cảng Chân Mây

CỤC TRƯỞNG CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

 Căn cứ Nghị định số 58/2017/NĐ-CP ngày 10/5/2017 của Chính phủ về
“Quy định chi tiết một số điều của Bộ Luật Hàng hải Việt Nam về quản lý hoạt
động hàng hải”;

 Căn cứ Quyết định số 2818/QĐ-BGTVT ngày 02/10/2017 của Bộ Giao

thông vận tải quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Cục Hàng hải Việt Nam;

  Căn cứ văn bản số 3207/BGTVT-KHĐT ngày 13/4/2021 của Bộ Giao

thông vận tải về việc thống nhất chủ trương Cầu cảng số 1, số 2 - Bến cảng

Chân Mây, tỉnh Thừa Thiên Huế tiếp nhận tàu chở container và cải tạo, nâng

cấp tiếp nhận có trọng tải đến 70.000DWT giảm tải;

Xét văn bản số 226/ĐĐN-CM ngày 22/6/2022 của Công ty Cổ phần Cảng

Chân Mây đề nghị công bố bổ sung Cầu cảng số 2 - Bến cảng Chân Mây, tỉnh

Thừa Thiên Huế tiếp nhận tàu chở container, kèm theo các tài liệu liên quan;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kết cấu hạ tầng hàng hải.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Bổ sung Khoản 5, Điều 1, Quyết định số 954/QĐ-CHHVN ngày
15/7/2021 của Cục Hàng hải Việt Nam với nội dung như sau:

5. Loại tàu thuyền: tàu chở container có trọng tải đến 35.000DWT giảm tải
(mớn nước ≤ 9,3m).

 (Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 954/QĐ-CHHVN

ngày 15/7/2021 của Cục Hàng hải Việt Nam).

  Điều 2. Chánh Văn phòng Cục, Trưởng các Phòng có liên quan của Cục
Hàng hải Việt Nam, Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế, Tổng giám
đốc Công ty Cổ phần Cảng Chân Mây(3b) và Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức và
cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Q. Cục trưởng (để b/c);
- Cục Hải quan tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Bộ đội Biên phòng tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Kiểm dịch y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Kiểm dịch ĐTV tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Phòng: PC, KHĐT, ATANHH, VTDVHH;
- Lưu: VT, KCHTHH(PTT-5b).

KT.CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Hoàng Hồng Giang

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2022-06-22T18:41:44+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Lâm Phạm Hải Điệp<dieplph@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2022-06-23T16:37:03+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Hoàng Hồng Giang<gianghh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T17:09:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T17:09:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T17:09:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T17:10:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!